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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten och féreningens dndamal

Foretaget har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostadsratt
till nyttjande utan begransning i tiden &t medlemmar. Medlems ratt pa grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem
som innehar bostadsratt kallas bostadsrattsinnehavare.

Foreningen &ger fastigheten Alvdalen Idre 80:200 och byggnaden &r fullvirdesfoérsakrad hos Lansférsékringar Alvsborg.

Féreningen innehar marken med dganderatt.

Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dar med en akta
bostadsrattsforening.

Foreningen har adressen Idre Fjallvagen 829 A-E, 790 91 Idre

Styrelsen bestar utav styrelseordférande Fredrik Larsson och ledamoterna Helena Falk, Lars-Goran Sjostrom, Anders Frodig
samt suppleant Oskar Nederheim.

Féreningen har sitt sate i Géteborg.

Arets underhdllsarbete samt kommande planerat underhdll

Underhall sker enligt forenings upprattade underhallsplan.

Visentliga hdndelser under rikenskapsadret

Inga vasentliga handelser har intraffat under rakenskapsaret.

Medlemsinformation

Foreningen bestar av fem lagenheter och har elva medlemmar. Under perioden har ingen 6verlatelse skett och vid
periodens utgang var alla lagenheter upplatna.

Upplysning vid férlust

Foreningen gar med planerad bokféringsmassig forlust p.g.a de arliga avskrivningarna som inte paverkar likviditeten.
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Flerarséversikt

Nettoomsattning (kr)

Resultat efter finansiella poster (kr)

Soliditet (%)

Arsavgift/m2 bostadsrattsyta bostader (kr)
Arsavgifternas andel av totala rérelseintakter (%)
Bankskuld/m2 bostadsrattsyta (kr)
Sparande/m2 bostadsrattsyta (kr)
Rantekanslighet (laneskuld/arsavgifter)
Belaningsgrad

Energikostnad/m2 byggnadsyta (kr)
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2024-01-01
-2024-12-31

338 451
-71 949
84,3
932
91,6
3269
33

4

3269
388

2023-01-01
-2023-12-31

336026
24628
83,4
932
75,0
3304
87

4

3304
376
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2022-01-01
-2022-12-31

304 167
-74 030
83,1

O O O O o o o
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2021-01-01
-2021-12-31

238 261
-111 621
84,3

0

O O O O O o
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Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning

Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt
intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter Finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foreningens samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsréatt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsrétt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt och
antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Skuldsattning per kvm uppldten med bostadsratt (kr/kvm)
Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt och antalet kvadratmeter
upplatna med hyresratt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets avskrivningar, arets kostnad for
utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intakter eller kostnader som é&r vasentliga och som inte ar en del av
den normala verksamheten ska dras av respektive laggas till.

Rantekanslighet (%)
Foreningens rantebarande skulder dividerat med foreningens intakter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Bostadsrattsféreningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter for samtliga
ytor, bade ytor upplatna med bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintakter
Arsavgifterna i procent av bostadsrattsféreningens totala rérelseintakter.
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Férandringar i eget

kapital
Fond for-
Medlems- Kapital- Uppskrivn.- yttre Balanserat
insatser tillskott fond underhall resultat

Belopp vid arets ingang 7 200 000 85 000 1812038 72000 -2380993
Balanseras i ny rakning 24 628
Férandring av
uppskrivningsfond -14 382 14382
Férandring av fond for yttre
underhall 12 000 -12 000
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 7 200 000 85 000 1797 656 84 000 -2353983

Resultatdisposition
Till foreningsstammans forfogande star foljande medel (kr):

Balanserat resultat -2 353983
Arets resultat -71 949
Medel att disponera -2425 932

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande (kr):

Reservering till fond for yttre underhall 12000
Balanseras i ny rakning -2 437932
Summa -2425 932

Arets
resultat

24 628
-24 628

-71 949
-71 949

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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Summa
6812673
0

0

0
-71 949
6740724

Signerat FL, AF, HF, LS, DA



Brf Hojdarfjallet
769635-4351

Resultatrakning

Rérelseintdkter, lagerféréndringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintékter

Summa rérelseintakter, lagerférandringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not 2024-01-01
1 2024-12-31

2 338 451

0
338 451

-263 706
-83 643
-347 349

-8 898

-63 005
-63 051

-71 949

-71 949

-71 949
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2023-01-01
2023-12-31

336 026

77 301
413 327

-246 423
-83 643
-330 066
83 261
238

-58 871
-58 633

24 628

24 628

24 628
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Transaktion 09222115557549432648

Not 2024-12-31

3 7 794 391
101712
7 896 103

7 896 103

204
11033
11237

86 287
86 287

97 524

7 993 627
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2023-12-31

7 856 751
122 995
7979 746

7 979 746

914
7156
8070

183 264

183 264

191334

8171080
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Kapitaltillskott
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2024-12-31

7200000

85 000

5 1797 656
84 000

9 166 656

-2 353983

-71 949
-2425 932
6740 724

6 1147982
0
1147 982

12492
9830
16 095
16 446
50058
104 921

7 7993 627
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2023-12-31

7200000
85000
1812038
72 000
9169 038

-2 380993

24 628
-2 356 365
6812673

1160474
51745
1212219

12492
0
15540
16 446
101710
146 188

8171080
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat

Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet
* Avskrivningar och nedskrivningar

Erhallen ranta

Erlagd ranta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére

férandringar av rérelsekapital

Kassaflde fran férdndringar i rérelsekapital
Okning/minskning av kundfordringar

Okning/minskning av évriga kortfristiga fordringar

Okning/minskning av leverantérsskulder
Okning/minskning av évriga kortfristiga skulder
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Lamnade kapitaltillskott
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld

Delaterbetalning av 1an fran medlemmar

Lan fran medlemmar

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut
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Not

Signerat FL, AF, HF, LS, DA

2024-01-01
2024-12-31

-8 898

83643
180
-63 231

11694

-3 855
10518
-51 097
-32740

-12 492
-51745

0
-64 237

-96 977
183 264
86 287
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2023-01-01
2023-12-31

83 261

83643
238
-58 871

108 271

5482
-549
-10118
51407
154 493

-12 492
-51740

0
-64 232

90 261
93 003
183 264
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Noter

Not 1. Redovisnings- och varderingsprinciper
Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag.

Avskrivning

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100ar
Inventarier, verktyg och installationer 10ar

Not 2. Nettoomsattning

2024-12-31 2023-12-31
Manadsavgifter 189 876 189 876
El/varme 120 000 120 000
Parkering 21000 21000
Ovriga intakter 7575 5150
Oresutjamning 0 0
Summa 338 451 336 026
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Not 3. Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnad
Ingdende anskaffningsvarden mark
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar byggnad
Arets avskrivningar byggnad
Utgaende avskrivningar

Ingdende uppskrivningar byggnad

Ingdende uppskrivningar mark

Ingdende avskrivningar pa uppskrivet belopp
Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp
Utgaende uppskrivningar

Redovisat varde

Bokfort varde byggnader: 5 783 895
Bokfort varde mark: 2 010 496

Totalt bokfort (redovisat) viarde byggnader och mark: 7 794 391

Taxeringsvarde byggnader: 2 483 000
Taxeringsvarde mark: 495 000

Totalt taxeringsvarde byggnader och mark: 2 978 000

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvéarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde
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Signerat FL, AF, HF, LS, DA

2024-12-31
4797 768
1546 807
6 344 575

-299 862
-47 978
-347 840

1438 236
463 689
-89 887
-14 382

1797 656

7 794 391

2024-12-31
212 831
212831

-89 836
-21 283

-111119

101712
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2023-12-31
4797 768
1546 807
6 344 575

-251 884
-47 978
-299 862

1438 236
463 689
-75 505
-14 382

1812038

7 856 751

2023-12-31
212 831
212831

-68 553
-21 283

-89 836

122 995
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Not 5. Uppskrivningsfond
Belopp vid arets ingang
Avskrivning av uppskrivna tillgangar

Belopp vid arets utgang

Not 6. Skulder till kreditinstitut

Sparbanken Skaraborg AB
Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulderna till kreditinstitut
Langfristig del skulder till kreditinstitut

Villkors-
Réntesats andringsdag
4% 2025-08-14

Langfristig del som forfaller till betalning senare an fem ar efter balansdagen: 1 110 506

Not 7. Stéllda sdkerheter och eventualférpliktelser

Stallda sakerheter
Fastighetsinteckningar
Summa stéllda sakerheter

Fastighetsinteckningen avser IDRE:80:200 i Alvdalen.

Goteborg den dag som framgar av elektroniska underskrifter.

Fredrik Larsson
Styrelseordférande

Helena Falk
Ledamot

Anders Frodig
Ledamot

Lars-Goran Sjostréom
Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av elektroniska underskrifter.

Daniel Agendor
Revisor
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2024-12-31
1812038
-14 382
1797 656

2024-12-31
1160474
1160 474

-12 492
1147 982

2024-12-31

2250000
2250 000
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2023-12-31
1826 420
-14 382
1812038

2023-12-31
1172966
1172 966

-12 492
1160 474

2023-12-31

2250000
2250000
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Hojdarfjillet (769635—-4351)

Rapport om arsredovisningen

Jag har granskat drsredovisningen och bokfdringen samt styrelsens férvaltning 1 Bostadsrittsféreningen
Hoéjdarfjallet for rikenskapsaret 2024-01-01 till 2024-12-31.

Det ir styrelsen som ansvarar for att drsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en rittvisande bild av féreningens resultat och stillning. Styrelsen ansvarar ocksa fér den interna
kontroll som bedéms nddvindig f6r att uppritta en drsredovisning utan visentliga fel, vare sig dessa beror
pé oegentligheter eller pa fel.

Mitt ansvar ér att uttala mig om drsredovisningen och styrelsens férvaltning pa grundval av min revision.
Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed 1 Sverige. Det innebir att jag har planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad férsdkra mig om att arsredovisningen inte innehaller visentliga
fel.

Revisionen innefattar granskning av ett urval av underlagen fér belopp och annan information i
arsredovisningen. En revision innefattar dven en prévning av redovisningsprinciperna och styrelsens
tillimpning av dem samt en bedémning av den samlade informationen i arsredovisningen.

Jag anser att min revision ger mig en rimlig grund £6r mina uttalanden.

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med 4rsredovisningslagen och ger en
rittvisande bild av féreningens resultat och stillning enligt god redovisningssed 1 Sverige.

Rapport om andra krav enligt lagar och stadgar

Jag har dven granskat visentliga beslut, atgirder och férhallanden i féreningen for att bedéma om nigon
styrelseledamot har handlat i strid med bostadsrittsféreningens stadgar, arsredovisningslagen eller
bostadsrittslagen.

Jag har inte funnit att nagon styrelseledamot har handlat i strid med féreningens stadgar eller 9 kap. 12 §
bostadsrittslagen.

Jag tillstyrker ddrfor att f6reningsstimman:
e faststiller resultatrdkningen och balansrikningen,

e behandlar drets resultat enligt forslaget i arsredovisningen, samt
e beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Den dag och plats som framgar av min digitala signatur.

Daniel Agendor
Revisor
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